
 

1 

 

č. j. KRPH- 24435-13/ČJ-2024-0500NE-VZ 

 

SMLOUVA o dílo  

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “OZ”) 

(dále jen „smlouva“) 

 
pro realizaci veřejné zakázky s názvem:  

„Rekonstrukce interiéru jídelny a baru – ÚZ Kounov“ 
pro Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla uzavřena mezi smluvními stranami smlouva tohoto 

znění: 
 

Článek I. 
Smluvní strany 

 
1. Objednatel:  Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 

 Zastoupený:    plk. Mgr. Ing. Markem Baudyšem, náměstkem ředitele krajského ředitelství 
pro ekonomiku 

 Sídlo:  Ulrichovo náměstí 810 
    501 01 Hradec Králové 
 Bankovní spojení: Česká národní banka pobočka Hradec Králové 

 Č. účtu:  23235881/0710 
 IČO:     75151545 
 DIČ:     CZ75151545 

Datová schránka: urnai6d 
Kontaktní osoba: 
E-mail: 

dále jen „objednatel“)  
  a 
                          
2. Zhotovitel:  JMK elektro, s.r.o. 

Sídlo:  Branišovice 59, 671 77 Branišovice 
Zastoupený: 
IČO:   262 24 216 
DIČ:   CZ26224216 
Datová schránka: z52d6xp 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   1384338389/0800 
Kontaktní osoba: 
Telefon:  
e-mail:  
 
Zapsán v  obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 38081  

(dále jen „zhotovitel“)  

 
 
 

 
 



   

2 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo tak, jak je 
popsáno v této smlouvě a poskytnout mu v této souvislosti další plnění ve smlouvě uvedená a 
závazek objednatele při provádění díla poskytnout potřebnou součinnost, řádně provedené 
dílo převzít a za provedené dílo zhotoviteli uhradit cenu za podmínek smlouvou sjednaných. 

2. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 19. března 2024. 

3. Specifikace díla: 

3.1 Dílem se rozumí provedení stavebních a montážních prací, výroba, dodávka a instalace 
truhlářských výrobků dle vypracované Architektonické studie interiéru, s názvem 
„Účelové zařízení Kounov, policejní ředitelství Hradec Králové“, vypracované JS-
architekt,  Pardubice, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 

Rozsah a popis stavebních a montážních prací včetně dodávek je určen výše uvedenou studií 
a soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“). 
Jedná se o interiérové úpravy a opravy jídelny a baru objektu Účelové zařízení Kounov. Jedná 
se o úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací, včetně dodávek 
potřebných materiálů, nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností 
souvisejících s dodávkou stavebních a montážních prací, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné.  

Jídelní stoly a sedací nábytek zobrazený ve studii není součástí díla. 

Nerezový výčepní pult zobrazený ve studii není součástí díla, bude zachován stávající. 

 
3.2 Součástí závazku jsou rovněž tyto povinnosti zhotovitele: 

a) demontáž stávajícího vybavení dotčených prostor včetně nástěnných svítidel 

b) odvoz a likvidace přebytečných materiálů a odpadů použitých při plnění zakázky, 
v souladu s ustanovením zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých 
dalších zákonů, v platném znění; 

c) ověření skutečných rozměrů a vyhotovení výrobní dokumentace. Výrobní 
dokumentace bude před zahájením výroby předložena zástupci objednatele pro věci 
technické k odsouhlasení; 

d) úprava elektroinstalace pro osazení nových nástěnných svítidel do nových pozic včetně 
nových vypínačů; 

e) stavební opravy povrchů před realizací finálních povrchových úprav; 

f) doplnění infosystému budovy Účelového zařízení. Nově dodané prvky infosystému musí 
být ve stejném materiálovém a designovém provedení jako stávající infosystém; 

g) výroba a instalace podsvíceného poutače na pilíři oplocení před hlavním vstupem do 
areálu Účelového zařízení Kounov; 

h) Výroba a instalace „znaku“ Krajského ředitelství policie královéhradeckého kraje. 
Umístění ve 3.NP Účelového zařízení Kounov; 

i) Dodávka a instalace dveřních křídel vč. kování do stávajících zárubní. Stávající zárubně 
budou opatřeny novým nátěrem; 

j) Dodávka a montáž stínící techniky 



   

3 

 

k) Veškerá dodávaná zařízení budou napojena na příslušné rozvody, zprovozněna a 

odzkoušena. 

l) průběžný úklid stavbou dotčených prostor a samotného prostoru staveniště;  

m) Závěrečný čistý úklid všech prostor dotčených stavebními úpravami. 

n) suroviny, materiály a výrobky (včetně prostředků) použité při realizaci musí být schváleny 
nebo certifikovány (certifikačním orgánem, popř. státní zkušebnou), popř. musí mít atest 
na jakost a budou splňovat požadavky na běžnou údržbu, požadovanou pevnost, stabilitu, 

hygienické požadavky, ochranu zdraví, životního prostředí, bezpečnost při užívání, 
požární bezpečnost a úsporu energie. Objednatel doporučuje použít ekologicky šetrných 
materiálů. 

4. Vyhrazené změny závazku  

4.1 Objednatel si vyhrazuje možnost změny dodavatele (zhotovitele) v průběhu plnění veřejné 
zakázky podle § 100 odst. 2 ZZVZ podle § 222 odst. 10 písm. a) ZZVZ v případě, že tato 
smlouva bude ukončena jinak, než řádným vypořádáním všech závazků v ní uvedených. 
Smlouva v takovém případě může být uzavřena s účastníkem zadávacího řízení, který se 
umístil při hodnocení nabídek na dalším místě v pořadí, a který splnil veškeré podmínky 
účasti předmětného zadávacího řízení. Tento účastník bude pokračovat ve zhotovení díla 
v souladu se svou nabídkou podanou v ZŘ na předmětnou veřejnou zakázku, přičemž 
mohou být přiměřeně posunuty původní termíny. 

4.2 Objednatel si dále vyhrazuje právo změny závazku podle § 222 odst. 10 písm. b) ZZVZ pokud 
změna v osobě zhotovitele je důsledkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou 
zhotovitele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, a pokud nový 
zhotovitel splňuje veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení stanovené v zadávací 
dokumentaci původního zadávacího řízení.  

 

Článek III. 
Doba a místo plnění  

1. Doba plnění: 

Ø předpokládané zahájení realizace předmětu díla: bezprostředně po uzavření 
smlouvy   

Ø ukončení realizace:  do 21. června 2024. 
Ø stavební a montážní práce musí být realizovány v době odstávky objektu 

Účelového zařízení, tj. od 10. června 2024 do 21. června 2024 

 
2. Místem plnění je objekt Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje – Účelové 

zařízení Kounov, 518 01 Nedvězí u Dobrušky, p. č. 122/1, 1062/4, k.ú. Nedvězí u Dobrušky 
(671185). 

3. Místo plnění je zároveň místem staveniště. Staveništěm se rozumí prostor určený 
architektonickou studií. Prostor staveniště musí být oddělen od ostatních prostor. Pokud bude 
zhotovitel potřebovat pro realizaci stavby prostor větší než obvod vlastního staveniště v 
majetku objednatele, zajistí si jej na vlastní náklady. 

 

 

 



   

4 

 

Článek IV. 
Cena díla a platební podmínky 

 
1. Vzhledem k tomu, že prostory, ve kterých bude prováděna rekonstrukce, montážní práce a 

dodávky, které jsou předmětem plnění, jsou využívány k ekonomické činnosti kupujícího, 
jedná se o režim přenesené daňové povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH). Objednatel je 
v postavení osoby povinné k dani. Z uvedených důvodů se smluvní strany dohodly, že za 
dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu 
díla bez DPH.  

2. Cena díla je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou zhotovitel předložil ve své nabídce 
na veřejnou zakázku, zpracovanou na základě oceněného Soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr 

Celková cena za celý předmět plnění bez DPH:    1.879.800,00 Kč  
 
 
DPH odvede objednatel přímo svému správci daně v rámci plnění daňových 
povinností. 
 
vyčíslení 21 % DPH:        394.758,00 Kč 
Celková cena za celý předmět plnění včetně DPH: 2.274.558,00 Kč  

 
3. Zhotovitel prohlašuje, že se řádně seznámil s rozsahem předmětu této smlouvy, a potvrzuje, 

že v konečné ceně bez DPH jsou zahrnuty náklady na veškeré dodávky a související práce 
a služby nezbytné pro řádné a včasné splnění této smlouvy, zejména náklady na pořízení 
materiálu včetně nákladů na jeho výrobu a montáž, náklady na dopravu do místa plnění 
včetně případných nákladů na manipulační mechanismy, náklady na pojištění zboží, ostrahu 
zboží do jeho předání a převzetí, daně, poplatky a cla spojené s dodávkou materiálu, náklady 
na průvodní dokumentaci, náklady na likvidaci odpadů vzniklých při realizaci díla.  

4. Cena díla je sjednána jako nejvýše přípustná. Cenu je možno měnit pouze za podmínek 
stanovených v této smlouvě. V  ceně je zohledněn předpokládaný vývoj cen v daném oboru 
včetně předpokládaného vývoje kurzu české měny k zahraničním měnám až do doby 
dokončení předmětné zakázky. Jednotkové ceny v Soupisu prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr jsou pevné a jsou uvedeny v Kč bez DPH. 

5. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 1765 OZ. 

6. Objednatel si vyhrazuje změnu ceny díla pouze 

- se změnou daňových předpisů, které budou mít vliv na výši ceny; 

- v případě změn závazku schválených objednatelem v souladu s touto smlouvou. 

7. Cena za předmět díla bude objednatelem uhrazena na základě daňového dokladu (dále jen 
„faktura“) vystaveného zhotovitelem po řádném provedení předmětu díla a úplném splnění 
podmínek jeho zprovoznění. Přílohou faktury musí být objednatelem písemně schválený 
předávací protokol, v němž objednatel potvrdí řádné převzetí předmětu díla a 
poskytnutí ostatních dodávek, prací a služeb, k nimž se zhotovitel v této smlouvě 
zavázal, jinak bude faktura považována za neúplnou. 

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury kupujícímu. 



   

5 

 

9. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu ZDPH, ve znění pozdějších 
předpisů a splňovat i další obsahové a formální náležitosti dle platných právních předpisů. 

10. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat v souladu s ust. § 29 odst. 2 písm. c) ZDPH rovněž 
údaj „daň odvede zákazník“. 

11. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také: 
a) název zakázky „Rekonstrukce interiéru jídelny a baru ÚZ Kounov“ 
b) specifikaci dle položkového soupisu (viz příloha č. 5 této smlouvy). 

12. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny z bankovního 
účtu objednatele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady ve lhůtě splatnosti 
faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady 
díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních dnů. 

13. Objednatel neposkytuje zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo jeho části. 

14. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která 
neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. 
Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. 
V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení 
náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 
kalendářních dnů. 

15. Nedojde-li mezi stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených 
prací, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud 
bude daňový doklad (faktura) zhotovitele obsahovat i práce, které nebyly objednatelem 
odsouhlaseny, nebo bude vystavena v rozporu s touto smlouvou nebo bude obsahovat 
nesprávné údaje, je objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit k přepracování 
nejpozději do data její splatnosti, aniž by se tímto dostal do prodlení se splatností faktury. 

Článek V. 
Provádění díla 

1. Zhotovitel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a 
povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k 
realizaci díla, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k 
provedení díla nezbytné. 

2. Objednatel předá zhotoviteli „staveniště“ prosto práv třetích osob a zhotovitel ho převezme 
v termínu podle čl. IIl. této smlouvy. O předání a převzetí staveniště bude sepsán protokol 
podepsaný oběma smluvními stranami. Den, kdy dojde k protokolárnímu předání a převzetí 
staveniště, je považován za den zahájení plnění díla.  

3. Zhotovitel prohlašuje, že je dobře seznámen se staveništěm i riziky na něm a že je mu znám 
rozsah prací a dodávek, které jsou předmětem této smlouvy. Objednatel není povinen hradit 
náklady vzniklé z neznalosti staveniště, nebo z jakéhokoliv omylu ze strany zhotovitele. 

4. Při předání a převzetí staveniště, tj. v den zahájení díla, předloží zhotovitel objednateli 
jmenný seznam všech pracovníků, včetně pracovníků poddodavatelů (pokud jsou 
zhotoviteli známi), kteří budou vstupovat do areálu Policie ČR. (jméno, příjmení, firma, 
číslo občanského průkazu). V případě pracovníků poddodavatelů, kteří se následně zapojí 
do provádění díla, předloží zhotovitel objednateli jmenný seznam těchto pracovníků 
poddodavatelů a to před zahájením plnění díla tímto poddodavatelem. 



   

6 

 

5. Přístup na staveniště je zajištěn po veřejných přístupových komunikacích. 

6. Zhotovitel je povinen na své náklady udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je 
povinen bezodkladně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, aby nedocházelo 
k jeho skladování a následnému hromadění v prostorách objednatele včetně poplatků za 
uložení vybouraných hmot na povolenou skládku (u oprávněných příjemců). Tato povinnost 
se vztahuje i na přístupové cesty a veřejné komunikace. 

7. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat zákonné standardy pracovních podmínek 
dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP. 

8. Objednatel určí zhotoviteli přípojná místa k odběru elektrické energie a vody 
potřebných k provedení díla.  

9. Objednatel, resp. jím určený zástupce pro věci technické je oprávněn dávat zhotoviteli 
pokyny k určení způsobu provedení díla. Pokud tak objednatel neučiní, zhotovitel při 
provedení díla postupuje samostatně. 

10. Objednatel je oprávněn kontrolovat provedení díla, zejména jsou-li práce a dodávky 
realizovány podle architektonické studie a dalších podkladů, smluvních podmínek, 
technických norem a dalších předpisů, a to kdykoli v průběhu jeho provádění. Zhotovitel je 
povinen objednateli, umožnit vstup do veškerých prostor, které souvisejí s prováděním díla 
a tak poskytnout možnost prověřit, zda dílo je prováděno řádně. Zhotovitel je dále povinen 
poskytnout objednateli veškerou součinnost k provedení kontroly, zejména zajistit účast 
odpovědných zástupců zhotovitele a předložit na vyžádání veškerou dokumentaci a 
objednatelem požadované doklady.  

11. Náklady spojené s plněním  výše uvedených podmínek pro provádění díla a podmínek 
objednatele na provádění díla zhotovitel zohlednil ve své nabídce v jednotkových cenách 
oceněného položkového výkazu výměr soupisu prací. 

 
Článek VI. 

Další povinnosti zhotovitele 

1. Zhotovitel je povinen udržovat v platnosti nepřetržitě po dobu platnosti této smlouvy 
pojistnou smlouvu o odpovědnosti za škodu způsobenou poskytovatelem při plnění 
předmětu smlouvy s pojistným plněním minimálně ve výši 3 mil. Kč. Pojistná smlouva 
nesmí obsahovat ustanovení vylučující odpovědnost plnění pojišťovny (výluky z pojištění) 
s výjimkou takových výluk, které odpovídají standardně uplatňovaným výlukám ve vztahu 
k obdobnému předmětu pojištění. Zhotovitel je povinen předložit objednateli „Potvrzení o 
platné pojistné smlouvě“ v kopii, která je platná a účinná, u níž řádně a včas uhradil pojistné, 
včetně dokladu o zaplacení pojistného nejpozději před podpisem této smlouvy a na vyžádání 
objednatelem kdykoliv v průběhu platnosti smlouvy. Potvrzení o platné pojistné smlouvě 

nebo kopie pojistné smlouvy je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č. 2. 

2. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z 
titulu opomenutí, nedbalosti nebo nesplnění podmínek zhotovitele vyplývajících z platných 
právních předpisů, jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez 

zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré 
náklady s tím spojené nese zhotovitel. 

3. Zhotovitel se zavazuje veškeré práce poddodavatelů řádně koordinovat. 

4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost práce, za dodržování předpisů o práci v ochranných 
pásmech, požárních a jiných předpisů chránících veřejné zájmy. Zhotovitel odpovídá za 



   

7 

 

bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru místa plnění. Zhotovitel zajistí na svou 
odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle zákona č. 
309/2006 Sb., v účinném znění, prováděcích právních předpisů a souvisejících norem a 
zabezpečí ochranu osob pohybujících se v sousedství místa plnění. 

5. Všechny věci (materiál, stroje, zařízení, nástroje a nářadí atd.) nutné k řádnému provedení 
předmětu smlouvy, je povinen na své náklady a nebezpečí zabezpečit zhotovitel. 

Článek VII. 
Předání a převzetí díla 

1. O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel protokol o předání a převzetí díla. Dílo je 
považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky pro úplné 
dokončení stavebních prací, tj. vyklizení stavebními pracemi dotčených prostor, předání 
certifikátů použitých výrobků a materiálů, záručních listů a návodů k obsluze, dokladu o 
uložení vybouraných hmot na předepsanou skládku, následné podepsání protokolu o 
předání a převzetí stavby bez vad a nedodělků včetně případného dokladu o odstranění 
případných závad. 

2. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody. Dnem 
podepsání protokolu o předání a převzetí díla oprávněnými zástupci ve věcech technických 
obou smluvních stran, je dílo považováno za převzaté objednatelem. 

3. Objednatel má právo nezahájit přejímací řízení díla, pokud vykazuje zjevné vady a 
nedodělky. 

Článek VIII. 
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní 

1. Vlastníkem zhotovovaného díla je objednatel, a to od samého počátku. Objednatel má rovněž 
vlastnické právo ke všem věcem, které předal zhotoviteli k provedení díla nebo které 
zhotovitel za tím účelem opatřil a dodal na místo plnění.  

2. Nebezpečí škody a zániku prováděného díla, jakož i nebezpečí škody na věcech opatřených 
k provedení díla nese zhotovitel; tato nebezpečí přecházejí na objednatele předáním a 
převzetím díla. 

3. Zhotovitel se zavazuje provést opatření snižující možnost vzniku škod podle odstavce 2. 

4. Odpovědnost za škody na zhotovené věci nese od začátku plnění díla do předání a převzetí 
díla zhotovitel.  

Článek IX. 
Smluvní pokuty  

1.  Objednatel je oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu: 
a) pokud zhotovitel nezahájí plnění předmětu díla, resp. nepřevezme bezdůvodně místo 

plnění (staveniště) ve sjednaném termínu zahájení díla dle čl. III této smlouvy, je 
objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý 
den prodlení; 

b) pokud zhotovitel nedodrží smluvní termín dokončení díla, je objednatel oprávněn 
uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý den prodlení;  

c) pokud zhotovitel nenastoupí k odstranění reklamované vady bránící užívání do 24 hodin 
a k odstranění reklamovaných vad nebránících užívání nejpozději do 10-ti dnů po 
obdržení reklamace, je objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 5.000,-Kč za každou reklamovanou vadu a den, o který nastoupí později. Náklady na 



   

8 

 

odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí 
soudu; 

2. Povinnost zaplatit úrok z prodlení se řídí ustanoveními OZ. 

3. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele dále řádně realizovat 
předmět díla ve sjednané kvalitě.  

4. Dojde-li ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je zhotovitel oprávněn uplatňovat 
na objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

5. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů ode dne jejího uplatnění. 

6. Povinnost zaplatit smluvní pokutu může vzniknout i opakovaně, její celková výše není 
omezena. 

7. Povinnost zaplatit smluvní pokutu, jak je specifikována v tomto článku, trvá i po skončení 
účinnosti této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či oběma 
stranami. 

Článek X. 

Ukončení závazku ze smlouvy 

1. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 
ukončení závazku z této smlouvy, se považuje zejména, pokud zhotovitel: 

- nezahájí plnění díla, resp. nepřevezme staveniště ani do 20 dnů po sjednaném termínu 
zahájení díla; 

- je v prodlení s dokončením díla po dobu delší než 20 dnů, je toto považováno za 
podstatné porušení této smlouvy ze strany zhotovitele, a objednatel je oprávněn od této 
smlouvy odstoupit; 

- neodstraní v průběhu provádění díla vady zjištěné objednatelem  
- přes písemné upozornění objednatele provádí dílo s nedostatečnou odbornou péčí, 

v rozporu s touto smlouvou, případně pokyny objednatele; 
- nedodržuje a nerespektuje sankční mechanismy vůči Rusku a Bělorusku přijaté 

Evropskou unií v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny. 
 

2. Objednatel má dále právo na ukončení závazku z této smlouvy v souladu s § 223 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a dále pokud: 

- na majetek zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno, byť i 
nepravomocné rozhodnutí o úpadku; 

- v případě zahájení exekučního řízení, nebo daňové exekuce proti zhotoviteli; 

-  zhotovitel vstoupí do likvidace. 
 

3. Zhotovitel má právo na ukončení závazku z této smlouvy, pokud objednatel: 

- je v prodlení s předáním staveniště (místa plnění) po dobu delší než 30 dnů; 

- je v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu 
delší než 90 dnů od předání daňového dokladu k úhradě. 

4. Pokud některá ze smluvních stran bude uplatňovat své právo na ukončení závazku z této 
smlouvy na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna ukončení závazku 
z této smlouvy oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému ukončení závazku 
z této smlouvy požaduje. V ukončení závazku z této smlouvy musí být dále uveden důvod, 
pro který strana ukončení závazku z této smlouvy požaduje a přesná citace toho bodu 



   

9 

 

smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je návrh na ukončení 
závazku z této smlouvy neplatný. 

5. Účinky každého ukončení závazku z této smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle ukončit závazek z této smlouvy druhé smluvní straně. 

6. Ukončením závazku z této smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody, která objednateli 
vznikne v důsledku porušení povinností stanovených touto smlouvou zhotovitelem, smluvní 
pokuty a povinnosti zhotovitele o mlčenlivosti.  

7. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem na ukončení závazku z této smlouvy druhé strany 
nebo popírá-li jeho existenci, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10-ti dnů po 
obdržení oznámení o ukončení závazku z této smlouvy. Pokud tak neučiní, má se za to, že 
s důvodem na ukončení závazku z této smlouvy souhlasí. 

8. Ukončí-li závazek z této smlouvy některá ze stran na základě ujednání z této smlouvy 
vyplývajících, pak povinnosti obou smluvních stran jsou následující: 

- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je 
stanovena cena díla; 

- zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací, a zpracuje "dílčí konečnou 
fakturu"; 

- zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak; 

- zhotovitel vyzve objednatele k "dílčímu předání díla" a objednatel je povinen do 5-ti dnů od 
obdržení vyzvání zahájit "dílčí přejímací řízení". 

9. Po dílčím předání provedených prací sjednají obě strany písemně ukončení závazku z této 
smlouvy a písemně si potvrdí, že bylo vzájemně vypořádáno poskytnuté plnění. Případným 
ukončením závazku z této smlouvy zůstávají zachovány ostatní nároky z ní vyplývající, jako 
např. nároky na náhradu škody, na zaplacení smluvních pokut, vlastnického práva apod. 
Zhotoviteli je zachován nárok na úhradu všech účelně vynaložených nákladů. 

 
Článek XI. 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost díla, reklamace 

1. Zhotovitel odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět díla v době jeho 
předání objednateli, byť se projeví až později. Vadou se rozumí odchylka od množství, 
technické specifikace, jakosti a provedení stanovených zadávacími podmínkami ve shora 
uvedeném zadávacím řízení, touto smlouvou, příslušnými obecně závaznými právními 
předpisy České republiky nebo českými technickými normami nebo z nich vyplývajících. 
Není-li jakost nebo provedení jimi stanovena, ani z nich nevyplývá, je vadou odchylka od 
jakosti a provedení vhodných pro účel patrný z této smlouvy; jinak pro účel obvyklý.  

2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla spočívající v tom, že předmět díla, jakož 
i jeho veškeré části, budou po záruční dobu způsobilé pro použití ke sjednaným, jinak 
obvyklým účelům, a zachovají se sjednané, jinak obvyklé vlastnosti. 

3. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců, ode dne podepsání 
protokolu o předání a převzetí díla, vyjma zařízení a předmětů, u nichž bude záruční doba 
stanovena výrobcem. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za vady, které objednatel zjistil a 
které bez zbytečného odkladu reklamoval. 

4. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují, případně 
požadovaný termín k jejich odstranění. Dále v reklamaci může objednatel uvést své 
požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit. 



   

10 

 

5. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit 
objednateli, zda reklamaci uznává, jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad, nebo z jakých 
důvodů reklamaci neuznává, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Pokud tak neučiní, 
má se za to, že reklamaci objednatele uznává a vady odstraní v termínu do 10 dnů od 
obdržení reklamace, nebo v termínech požadovaných objednatelem v reklamaci. V těchto 
případech zároveň platí ustanovení čl. IX. bod 1. této smlouvy. Po odstranění vad, vyzve 
písemně objednatele k provedení přejímky odstraněných vad. 

6. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou. 

7. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění reklamované vady bránící užívání do 24 hodin, 
k odstranění reklamovaných vad nebránících užívání nejpozději do 10-ti dnů po obdržení 
reklamace. Pokud tak neučiní, je objednatel oprávněn uplatňovat na zhotoviteli smluvní 
pokutu 1.000,- Kč za každou reklamovanou vadu a den, o který nastoupí později. Náklady 
na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech až do rozhodnutí 
soudu. 

8. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady ani do 14 dnů po obdržení 
reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou 
specializovanou firmu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel, přičemž 
není zbaven sankcí v souladu s touto smlouvou. 

9. Prokáže-li se ve sporných případech, že objednatel reklamoval neoprávněně, tzn., že jím 
reklamovaná vada nevznikla vinou zhotovitele a že se na ni nevztahuje záruční lhůta, resp. 
že vadu způsobil nevhodným užíváním díla uživatel apod., je objednatel povinen uhradit 
zhotoviteli veškeré jemu, v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady. 

10. Reklamace jsou ze strany objednatele řešeny kontaktní osobou uvedenou v záhlaví smlouvy. 
 

Článek XII. 
Další povinnosti zhotovitele  

1. Zhotovitel je povinen v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny a přijatými 
omezujícími opatřeními (mezinárodní sankce) ekonomického a individuálního charakteru 
Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku respektovat a dodržovat přijaté sankční mechanismy 
– viz Čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 3 této smlouvy. Porušení sankčních 
mechanismů stanovených Evropskou unií proti Rusku a Bělorusku je považováno za 
závažné porušení smluvních podmínek a je tak důvodem pro odstoupení od smlouvy a dále 
pro finanční neplnění ze strany kupujícího.  

2. Zhotovitel je povinen  
a) podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo 
služeb z veřejných výdajů, 

b) archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích příloh a dodatků, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10-
ti let od zániku této smlouvy. 

 

 

 

 

 



   

11 

 

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podepsání zástupci obou smluvních stran 
oprávněných k podpisu této smlouvy a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění 
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky podepsanými zástupci obou smluvních 
stran, popř. je možné po dohodě obou stran provést novaci smlouvy. Jiné zápisy, protokoly 
apod. se za změnu smlouvy nepovažují. 

3. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky. 

4. Smlouva je závazná pro případné právní nástupce obou smluvních stran a změnu právní 
subjektivity je smluvní strana povinna oznámit druhé straně bez zbytečného odkladu. 

5. Veškeré písemnosti zhotovitele budou objednateli zasílány na adresu: Krajské ředitelství 
policie Královéhradeckého kraje, oddělení veřejných zakázek, Ulrichovo nám. 810, 501 01 
Hradec Králové. 

6. Smluvní strany jsou povinny zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o veškerých 
skutečnostech, o nichž se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou a které se týkají činnosti 
druhé smluvní strany. 

7. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna 
to ihned, bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání zástupců 
oprávněných k podpisu smlouvy. 

8. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že ji uzavřely na základě své 
svobodné a vážné vůle, na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy. 

9. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

§ Příloha č. 1 smlouvy – Architektonická studie - Specifikace předmětu plnění  
§ Příloha č. 2 smlouvy – Potvrzení o Pojistné smlouvě  
§ Příloha č. 3 smlouvy - Čestné prohlášení vztahující se k dopadu sankcí proti Rusku 

a Bělorusku do oblasti veřejných zakázek  
§ Příloha č. 4 smlouvy – Položkový soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr   
 

 

        
V Hradci Králové                                     V Branišovicích  
 

Za kupujícího:   Za prodávajícího: 
 
 
plk. Mgr. Ing. Marek Baudyš 
náměstek ředitele krajského ředitelství 
pro ekonomiku      





Investor:    

Studii vypracoval:  



www.js-architekt.cz



www.js-architekt.cz



www.js-architekt.cz



www.js-architekt.cz

A

C



www.js-architekt.cz

-

-

-

- -

-

VYBAVENÍ JÍDELNY

-

-

-

-



www.js-architekt.cz

550 1600 485 570

265

885 529

36

885 3360

8
6
0

5
5
6

36 3
0
0

36 3
1
2

36

1
0
1
4

2672

2
1
0
0

36

1
0
1
4

4245

36

8
5
3

6
0
0

250

1900 400 540 2870 570 2635

1
0
6
4

36

2
0
5
0

3
1
5
0

18019155404
2
5

1
2
0
0

4
2
5

215 1900 215

POZNÁMKY

-

-

-

-

PANELY 

LAMELOVÁ SESTAVA

-

-

-

-

-

-

-



www.js-architekt.cz

618 2622
247

2988 990

205

6890

8
6

0
1

1
6

0
1

1
3

0

3
1

5
0

3487 2808 180

36

2808

3
6

8
2

4

36

2736

3636

1350 36 1350

362808

36

8
2

4

8
6

0

8
6

0
3

6
8

8
0

9
1

6

3
6

8
8

0

9
1

6

600 600

2808

6
0

0

36 450 450 450

36

450 450 450 36

36 1000 36

1072

3
6

7
2

8
9

6

8
6

0

1572

6
0

0

3
6

7
2

8
9

6

8
6

0
3

6
7

2
8

9
6

8
6

0

36 1000 36

1072

36

500 500

36

HORNÍ DESKA - 2808x600mm HORNÍ DESKA - 1072x600mm

8
6

0

36 450 450 450

36

450 450 450 36

PEVNÁ ZÁDA

POZNÁMKY

-

-

-

-

PANELY 

LAMELOVÁ SESTAVA

-

LAMELOVÁ SESTAVA

-

-

-

-

-

-

-

-

-

U780 ST9

-



wwww.js-architekt..ccz



www.js-architekt.cz



www.js-architekt.cz

B

C

A



www.js-architekt.cz

-

-

-

-

-

-



www.js-architekt.cz

232

18

1000765765600600

18

140

860585690

1
0
5
0

1
1
8
8

12

7
5
5

1
4
5

3
1
5
0

556 1500 1032 900 762 1000

200

9
0
0

2
0
0
0

2
5
0

3
1
5
0

POZNÁMKY

-

-

-

-

PANELY 

PANELY 

-

-

-

-

-

-

PANELY 



www.js-architekt.cz

1786

54

1854

54

400

54

1854

54

1056 1140 720 2075

3
1
5
0

65

4
3
5

7
9
7

20

2
3
3
3

POZNÁMKY

-

-

-

PANELY 

-

PANELY 

PANELY 



www.js-architekt.cz

18

328 1000 400 350

36

350 1914

18

920

23002730

5030

50

1
2
8

9
4
2

9
1
2

1
5
8

50

1
1
2
0

1
2
1
5

2
3
3
5

1
1
2
0

1
2
1
5

7
6
5

5030920

616

POZNÁMKY

-

-

-

-

PANELY 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

PANELY 



www.js-architekt.cz

-

-

-



www.js-architekt.cz



Rekonstrukce interiéru jídelny a baru – ÚZ Kounov - VÝPIS PRVKŮ

OZNAČENÍ SCHÉMA POPIS

ROZMĚR 

(mm)

POČET 

ks
POZNÁMKA

ZNAK Krajského ředitelství policie Královéhradeckého 

kraje. Podklad např. plastová deska tl. cca 5mm. 

Montáž pomocí stavebního lepidla. Podklad pro 

upevnění je SDK.

dodávka a montáž

Interiérové dveřní křídlo, dekor Dub dle specifikace  

studie. Kování klika/klika matný nerez. Osazení do 

stávající ocelové zárubně. Zárubně budou opatřeny 

novým nátěrem

1x levé, 1x pravé

Interiérové dveřní křídlo, dekor Dub dle specifikace  

studie. Kování klika/klika matný nerez. Osazení do 

stávající ocelové zárubně. Zárubně budou opatřeny 

novým nátěrem

levé

Infosystém budovy Účelového zařízení. Materiál 

plast, barva stříbrná, text barva černá.

číselná řada č.1 - č.10 a číselná řada č.1 - č.12

Infosystém budovy Účelového zařízení. Materiál 

plast, barva stříbrná, text barva černá.

číslo "23"

Infosystém budovy Účelového zařízení. Materiál 

plast, barva stříbrná, text barva černá.

text " WC " 3

text " WELLNESS " 1

text " ŠATNA MUŽI " 1

text " ŠATNA ŽENY " 1

text " BAZÉN " 1

Infosystém budovy Účelového zařízení. Materiál 

plast, barva vínová, text barva stříbrná. Rámeček 

chrom.

text " WELLNESS, POSILOVNA, MALÁ UČEBNA "         

šipka:
1

text " KANCELÁŘ VEDOUCÍHO "                                       

šipka:
1

I3

80
/2

00

Nově dodané prvky 

infosystému musí být ve 

stejném materiálovém a 

designovém provedení jako 

stávající infosystém. Montáž 

provede objednatel

I4

26
0/

40
0

Nově dodané prvky 

infosystému musí být ve 

stejném materiálovém a 

designovém provedení jako 

stávající infosystém. Montáž 

provede objednatel

I2

60
/1

20

1

Nově dodané prvky 

infosystému musí být ve 

stejném materiálovém a 

designovém provedení jako 

stávající infosystém. Montáž 

provede objednatel

D2

80
0/

19
70

1 umístění bar/kuchyň

I1
30

/6
0

22

Nově dodané prvky 

infosystému musí být ve 

stejném materiálovém a 

designovém provedení jako 

stávající infosystém. Montáž 

provede objednatel

80
0/

90
0

1

umístění nad podestou 

schodiště do 3.NP ve výšce 

cca 4,5m

Z1

D1

90
0/

19
70

2
umístění vestibul/bar a 

bar/jídelna

Stránka 1 z 2



OZNAČENÍ SCHÉMA POPIS

ROZMĚR 

(mm)

POČET 

ks
POZNÁMKA

Vnitřní vertikální žaluzie. Barva lamel světle šedá 

(přesný odstín bude odsouhlasen objednatelem na 

základě předložených vzorků před zadáním do 

výroby). Vodící lišta bude umístěna v nadpraží 

okenního otvoru.

Rozměry jsou orientační, nutno ověřit skutečné 

rozměry na místě před zadáním do výroby.

Vnitřní vertikální žaluzie. Barva lamel světle šedá 

(přesný odstín bude odsouhlasen objednatelem na 

základě předložených vzorků před zadáním do 

výroby). Vodící lišta bude umístěna v nadpraží 

okenního otvoru.

Rozměry jsou orientační, nutno ověřit skutečné 

rozměry na místě před zadáním do výroby.

Vnitřní vertikální žaluzie. Barva lamel světle šedá 

(přesný odstín bude odsouhlasen objednatelem na 

základě předložených vzorků před zadáním do 

výroby). Vodící lišta bude umístěna v nadpraží 

okenního otvoru.

Rozměry jsou orientační, nutno ověřit skutečné 

rozměry na místě před zadáním do výroby.

O2

okno, pohled z exteriéru:

24
00

/2
10

0

5 umístění jídelna

O3

okno, pohled z exteriéru:

21
00

/2
80

0

2 umístění vestibul

O1

okno, pohled z exteriéru:

18
00

/2
10

0

4 umístění barVZOR

VZOR

VZOR

Stránka 2 z 2



Ú
. 

Z
.

K
O

U
N

O
V

KORTENOVÁ DESKA S NÁPISEM
- písmo nápisu dle uvážení vzhledem k proporcím (DLE MOŽNOSTÍ

DODAVATELE)
- nápis je vyřezaný do plechu
- uchycení přes "trubku" v rozích 20mm, příprava otvorů

OHNUTÍ HRAN PRO VYTVOŘENÍ RÁMU

CORTENOVÁ DESAK S NÁPISEM

OSVĚTLENÍ - LED PÁSEK
- prostor v ohybu pro LED pásek s

dostatečným krytí
- zdroj bude umístěn dle možností na

druhé straně sloupku
- ovládání bude řešeno s

objednatelem







Příloha č. 3  smlouvy k č.j. KRPH-24435-3/ČJ-2024-0500NE-VZ 
 

 

Čestné prohlášení  

 

k veřejné zakázce malého rozsahu v souladu s § 31 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

s názvem 
„Rekonstrukce interiéru jídelny a baru UZ Kounov“. 

 

Identifikační údaje zadavatele  

Název:  
Česká republika – Krajské ředitelství policie 
Královéhradeckého kraje 

IČO:  75151545 

Sídlo: Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 

Jednající Plk. Mgr. Petr Sehnoutka, ředitel krajského ředitelství 

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení 

Obchodní firma/název: [JMK elektro, s.r.o 

IČO: 26224216[ 

Sídlo: Branišovice 59, 671 77 Branišovice[] 

Osoba oprávněná jednat 
za účastníka zadávacího 
řízení: 

 

1) Níže podepsaný dodavatel tímto čestně prohlašuje, že na smlouvě společnosti, kterou 
zastupuji, není/nebude ruské zapojení do smluv překračujících limity stanovené v článku 5k 
nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014, o omezujících opatřeních vzhledem 
k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině, ve znění nařízení Rady (EU) 
č. 2022/576 ze dne 8. dubna 2022 a nařízení Rady (EU) č. 2022/1269 ze dne 21. července 
2022. 

Zejména prohlašuji, že:  

(a) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), 
není ruským státním příslušníkem nebo fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo 
orgánem usazeným v Rusku;  

(b) dodavatel, kterého zastupuji (a žádná ze společností, které jsou členy našeho konsorcia), 
není právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, jejichž vlastnická práva jsou přímo nebo 
nepřímo vlastněna z více než 50 % subjektem uvedeným v písmenu a) tohoto odstavce; 

c) ani já, ani společnost, kterou zastupuji, nejednáme jménem nebo na pokyn subjektu 
uvedeného v písmenech a) nebo b) výše,  



 

 

včetně poddodavatelů, dodavatelů nebo subjektů, jejichž způsobilost je využívána ve smyslu 
směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty zakázky. 

2) Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 
prohlašují, že nejsou sankcionovanou osobou ve smyslu nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze 
dne 17.  března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo 
ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění nařízení Rady 
(EU) č. 2022/1273 ze dne 21. července 2022, nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 
2014, o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem 
k situaci na Ukrajině, v platném znění, nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18.  května 
2006, o omezujících opatřeních vzhledem k situaci v Bělorusku a k zapojení Běloruska do 
ruské agrese proti Ukrajině, v platném znění, včetně aktuálních příloh těchto všech nařízení, 
tj. nenachází se na tzv. sankčních seznamech. 

 

Níže podepsaný dodavatel, jakož i osoba/osoby jednající jeho jménem tímto čestně 
prohlašují, že se zavazuje informovat zadavatele o změnách spočívajících ve skutečnostech 
uvedených v bodě 1) a 2) výše. 

 

V Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.[V Branišovicích] dne Klikněte nebo klepněte sem a 

zadejte text.[19.03.] 2024                                           

…………………………………………………..... 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

jméno a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele nebo jeho jménem 

 



Soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

BAR MJ Ks Kč/MJ cena bez DPH

01.1 set 1 25000 Kč 25000 Kč

01.2 set 1 55000 Kč 55000 Kč

01.3 set 1 19800 Kč 19800 Kč

01.4 set 1 45000 Kč 45000 Kč

01.5 set 1 65000 Kč 65000 Kč

01.6* ks 8 1500 Kč 12000 Kč

01.7* ks 6 800 Kč 4800 Kč

01.8** set 1 89500 Kč 89500 Kč

01.9 m2 44 550 Kč 24200 Kč

01.10 m2 10 450 Kč 4500 Kč

01.11 dokončovací práce, zalištování panelů apod. set 1 35800 Kč 35800 Kč

01.12** set 1 98500 Kč 98500 Kč

01.13 set 1 115200 Kč 115200 Kč

01.14** set 1 35200 Kč 35200 Kč

01.15 Sestava baru u stěny + skříňky na sklo set 1 98500 Kč 98500 Kč

01.16** Pracovní deska keramika dekor Píetra di Piombo tl.12mm kpl 1 12000 Kč 12000 Kč

01.17 vestavěný Gastro ledovač ks 1 25800 Kč 25800 Kč

01.18 vestavěná Vinotéka ks 1 35800 Kč 35800 Kč

01.19 fototapeta - motiv Orlické hory - černobílé provedení ks 1 39850 Kč 39850 Kč

841450 Kč

JÍDELNA MJ Ks Kč/MJ cena bez DPH

02.1** set 1 69800 Kč 69800 Kč

02.2** set 1 55800 Kč 55800 Kč

02.3 m2 13 500 Kč 6500 Kč

02.4 m2 10 800 Kč 8000 Kč

02.5** set 1 58900 Kč 58900 Kč

02.6** set 1 98500 Kč 98500 Kč

02.7 fototapeta - motiv Orlické hory - černobílé provedení ks 1 25800 Kč 25800 Kč

02.8 m2 5 500 Kč 2500 Kč

02.9 set 1 35000 Kč 35000 Kč

02.10 set 1 20000 Kč 20000 Kč

02.11 set 1 55800 Kč 55800 Kč

02.12 dokončovací práce, zalištování panelů set 1 25000 Kč 25000 Kč

02.13 laťování na sloupech – dubové lišty, povrchová úprava olej, rozměr 25x20mm set 1 12000 Kč 12000 Kč

02.14** set 1 65000 Kč 65000 Kč

02.15** set 1 78500 Kč 78500 Kč

02.16** ks 2 55800 Kč 111600 Kč

02.17** ks 2 65200 Kč 130400 Kč

859100 Kč

OSTATNÍ PROSTORY MJ Ks Kč/MJ cena bez DPH

nové obložení stěny vedle vstupu do jídelny, obkladové lišty budou řešeny z DTDL Dub HAMILTON H3303 ST10 + DTDL F186 ST9 Beton Chicago sv.šed

zakrytí rolety – MARILYNE SPECIAL, DUB EVROPSKÝ, Finální nátěr – Adler Natur

odvoz a likvidace přebytečných materiálů a odpadů 

stavební opravy povrchů před realizací finálních povrchových úprav

úprava elektroinstalace pro osazení nových nástěnných svítidel do nových pozic 

svítidlo VILA 16W Anthracite NW GXPS071, 4000K

nové obložení stěny v místnosti – akustickými panely NOVATOP - MARILYNE SPECIAL, DUB EVROPSKÝ, Finální nátěr – Adler Natur + rám na fototapetu

vystěrkování stěn okolo dveří u vstupu do místnosti s barem – stěrka Hrubý beton (imitace) - zalakovaná

vystěrkování stěn okolo dveří za výdejní částí  – stěrka Hrubý beton (imitace) - zalakovaná

Rekonstrukce interiéru jídelny a baru – ÚZ Kounov

vypínač ABB NEO bílá/ledová šedá

Sestava s lavicemi a dělícími příčkami - DTDL Dub HAMILTON H3303 ST10 + DTDL F186 ST9 Beton Chicago sv.šed

Sestava baru – BAROVÁ ČÁST

zajištění provozu stavby

demontáž stávajícího vybavení dotčených prostor včetně nástěnných svítidel

nové obložení stěny kolem výdejního okénka – akustickými panely NOVATOP - MARILYNE SPECIAL, DUB EVROPSKÝ, Finální nátěr – Adler Natur

vystěrkování stěn okolo dveří u vstupu do místnosti s barem – stěrka Hrubý beton (imitace) - zalakovaná

vystěrkování stěn okolo dveří za výdejní částí  – stěrka Hrubý beton (imitace) - zalakovaná

nové obložení stěny okolo dveří za výdejní částí – akustickými panely NOVATOP - MARILYNE SPECIAL, DUB EVROPSKÝ, Finální nátěr – Adler Natur

vystěrkování stěn okolo TV  – stěrka Hrubý beton (imitace) - zalakovaná

demontáž stávajícího vybavení dotčených prostor 

odvoz a likvidace přebytečných materiálů a odpadů 

stavební opravy povrchů před realizací finálních povrchových úprav

Sestava 1  výdejní části pevně zabudovaná dle specifikace, materiál DTDL Dub HAMILTON H3303 ST10 + DTDL U780 ST9 Monumentální šedá

Sestava 2  výdejní části pevně zabudovaná dle specifikace, materiál DTDL Dub HAMILTON H3303 ST10 + DTDL U780 ST9 Monumentální šedá

nové obložení stěny vedle vstupu do jídelny, obkladové lišty budou řešeny z DTDL Dub HAMILTON H3303 ST10 + DTDL F186 ST9 Beton Chicago sv.šed  + rám na fototapetu

příloha č. 4 smlouvy

Sestava 3  výdejní části pojízdná 1000x600 dle specifikace, materiál DTDL Dub HAMILTON H3303 ST10 + DTDL U780 ST9 Monumentální šedá

Sestava 4  výdejní části pojízdná 1500x600 dle specifikace, materiál DTDL Dub HAMILTON H3303 ST10 + DTDL U780 ST9 Monumentální šedá



03.1 set 1 20000 Kč 20000 Kč

03.2 set 1 8500 Kč 8500 Kč

03.3 ks 2 8500 Kč 17000 Kč

03.4 ks 1 8000 Kč 8000 Kč

03.5 ks 1 20800 Kč 20800 Kč

03.6 infosystém 30x60, Výpis prvků I1 ks 22 500 Kč 11000 Kč

03.7 ks 1 800 Kč 800 Kč

03.8 ks 7 750 Kč 5250 Kč

03.9 ks 2 2500 Kč 5000 Kč

03.10 dodávka a montáž - žaluzie bar 1800/2100, Výpis prvků O1 ks 4 4000 Kč 16000 Kč

03.11 dodávka a montáž - žaluzie jídelna 2400/2100, Výpis prvků O2 ks 5 5500 Kč 27500 Kč

03.12 ks 2 6800 Kč 13600 Kč

03.13 set 1 25800 Kč 25800 Kč

179250 Kč

Cena celkem 1879800 Kč

dveřní křídlo 800/1970, vč. kování, Výpis prvků D2

* Zadavatel uvádí  přímý odkaz z důvodu  designového sladění s již stávajícím vybavením objektu

** Zadavatel umožňuje u každého takového odkazu nabídnout rovnocenné řešení. Dodavatel je oprávněn použít ke zhotovení díla materiály, nebo výrobky stejné, nebo vyšší kvality, designový 

vzhled však musí odpovídat architektonické studii.

venkovní poutač na pilíři oplocení s podsvícením dle studie. Cortenová deska vč. uchycení, osvětlení LED pro venkovní použití vč.zdroje.

infosystém 60x120, Výpis prvků I2

infosystém 80x200, Výpis prvků I3

infosystém cedule vínová, rámeček chrom 260x400, Výpis prvků I4

dodávka a montáž - žaluzie vestibul 2100/2800, Výpis prvků O3

kompletní čístý úklid

VESTIBUL, přihrádka na květináče, 500x500x4500mm DTDL F186 ST9 Beton Chicago sv.šed

znak krajského ředitelství 800x900mm, vč. montáže, Výpis prvků Z1

dveřní křídlo 900/1970, vč. kování, Výpis prvků D1


